
МИНИСТЕРСТВО 
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минсельхоз РА)

АЛТАЙ 
РЕСПУБЛИКАНЫЕГ 
1УРТ ЭЭЛЕМНИЕГ 

МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ
« №

г, Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства 
Республики Алтай от 16 февраля 2022 г. № 48

В соответствии с Законом Республики Алтай от 5 марта 2008 г, № 18-РЗ 
«О нормативных правовых актах Республики Алтай», Правилами юридико- 
технического оформления проектов правовых актов Главы Республики Алтай, 
Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики 
Алтай, утвержденными постановлением Правительства Республики Алтай 
от 10 февраля 2009 г. № 21, п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Министерства сельского хозяйства Республики Алтай 
от 16 февраля 2022 г. № 48 «О признании утратившим силу приказа 
Министерства сельского хозяйства Республики Алтай от 28 декабря 2020 года 
№ 297» следующие изменения:

1. Наименование изложить в следующей редакции:
«О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства 

сельского хозяйства Республики Алтай»;
2. Распорядительную часть изложить в следующей редакции:
«Признать утратившими силу следующие приказы Министерства

сельского хозяйства Республики Алтай:
от 28 декабря 2020 г. № 297 «Об утверждении Порядка отбора проектов 

комплексного развития сельских территорий»;
от 26 января 2021 г. № 23 «О внесении изменений в приказ Министерства 

сельского хозяйства Республики Алтай от 28 декабря 2020 года № 297».».

Исполняющий обязанности министр В.В. Таханов


